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Torsdagen 23.6
Første kvelden var det Ole Ivars som var det store trekksplasteret på Geilo. Dansefestivalen ble lagt 
på Park in highland Geilo, og arrangementet var lagt til en hel helg.
Hele hotellet var fullbooket med danseglade gjester, og så frem til kveldens dans med et av norges 
populære danseband, Ole Ivars.
Som ankom stedet tidlig på ettermiddagen, og ble godt mottatt av de fremmøtte som ventet på de 
utenfor.
Før dansen begynte var det lagt inn middagsbufé. En middag som bestod av masse god mat, både 
kald og varm retter. Koldtbord, med kjøtt, skalldyr og fiske retter, noe som ble god mat hos de aller 
fleste.
Dansen begynte i 22 og Ole Ivars kom på scenen, og det kom folk, som gledet seg til dansekveld 
med Ole Ivars.
Dansen ble holdt i nede kjelleren på hotellet, Highland hall, som opprinnelig er konferanse senter. 
To store rom ble slått ut til en stor bankett sal.
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Man kunne kanskje ønske seg flere folk, 
siden arrangementet ble lagt på torsdag. 
Kunne man ikke forvente seg fulle hus, fordi 
det var arbeidsdag dagen etter.
Ole Ivars med Tore Halvorsen i spissen laget 
show og sørget for at folket ble med på 
allsanger og dansegulvet var bra med folk.
Både gamle og nye slagere var alltid 
populære hos dansefolket. 

Ellers var det gjesteartister som opptredte 
sammen med Ole Ivars, og ble meget godt 
mottatt. Stephen Ackles og en annen 
musikant fra Spania opptredte med sine 
musikalske sjangere.

Grilling var det også, utenfor og mange satte 
god pris på en mat bit. Hamburgere, pølser 
og annet tilbehør som hører med til grillmat.
Dansen ble holdt til klokken 1 om natta, og 
det ble lagt annen underholdning på andre 
etasjen på hotellet.
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Fredagen 24.6

Dagen begynte først med dansekurs ved salongbaren oppe på hotellet. Noe som ble meget 
populært hos de som var oppe tidlig. Det var lagt inn mange andre forskjellige aktiviteter på selve 
hotellet, svømming, sol, badstu og trening mellom slagene.
Utenfor var det salg av god dansemusikk og mange kjøpte seg plater av variert dansemusikk.
Dansebutikken v/Kjell Vestli var også å finne de dagene dansefestivalen varte. Et meget 
populært innslag på slike festivaler.
Tidlig på ettermiddagen var det igjen dans, tedans oppe, og denne gangen var det Danswingen 
som underholdte med trekkspillmusikk.
Middagen var denne gangen skalldyr aften, og det var masse annet utenom skalldyrmat og 
veldig variert. Og maten smakte helt fortreffelig og var utrolig mye å velge mellom for hver og 
enkelte.
Denne kvelden var nok mange som så frem og gledet seg til. Kveldens store trekkplaster, 
Scandinavia spiller på samme sted som i går kveld. Som har mange tilhengerskare og mange 
hadde tatt turen til Geilo for å se dem i aksjon.
Dansen begynte i 22 tiden, og folk var tidlig ute for å skaffe seg et bra bord like ved dansegulvet.
Første tonene Scandinavia avleverte var det alerede fullt på dansegulvet, og flere kom til.
Scandinavia ble meget godt mottatt av de som bodde på hotellet og gjester for øvrig.
Her var det dansemusikk på et meget høyt kvalitetsnivå, både på vokal og instrumental. Og 
vokalist i bandet, Rune Rudberg hadde ikke noe problemer å få med danseglade med på 
showet.
Mange satt stor pris på den kvalitesnivået Scandinavia hadde, og  det ikke mange band som 
ligger så bra på kvaliteten som Scandinavia gjør.
Foruten om dansen var det også grillparty utenfor, hvor man fikk seg en mat bit. Grillmat, pølser, 
hamburgere og grillmat tilbehør var menyen.
Stephen underholdte på etasjen over med sitt country-rock bassert musikk, en fornøyelse for de 
som kanskje mindre glad i dansemusikk. 
Kvelden ble avsluttet med trekkspillmusikk og allsang faktor. Det var en god del med folk som 
satt igjen, og musikken ble det satt stor pris på. Helt upåklagelig.



Lørdagen 25.6

Dansekurs ble første aktiviteten 
som ble lagt inn, og den var lagt 
oppe på hotellet. Regi av kom og 
dans fra Bergen som arrangerte 
kurs i bugg, sving og dansbare 
svingstiler. Tidlig på ettermiddagen 
var det lagt inn tedans med 
Danswingen som underholdte de 
danseglade gjestene.

Kveldens store underholdning for 
dansen, var Korpus og Ingemars. 
Korpus, et danseband fra 
Rælingen, Østlandet var første 
bandet ut og leverte med gode 
dansebare låter. Bandets vokalist, 
Trine leverte mange gode låter. 
Coverlåter som selvlagde låter..
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Og ble fort populære hos dansefolket, og 
de hygget seg.
Sist nevnte var nok folket så frem til og 
gledet seg aller mest til kveldens dans. At 
Ingemars er meget populære og har 
vunnet Årets Danseband melodi med låten 
"Hæffer Skær vi slærve og skravle". Er det 
ingen tvil om. Dansegulvet ble fort fullt, da 
Ingemars dro igang med de kjente låtene, 
og mange satt stor pris på.

Begge bandene hadde en times spilling 
hver, siden det var begrenset tid.
Dessverre ble kvelden kort for 
undertegnede og fikk ikke så mye ut av 
dansen. Grunnet tidlig reise til Oslo dagen 
etter.
Iflg, gjest, var det masse folk nede i salen 
da Ingemars dro igang med de mest 
populære dansbare låtene.
At Ingemars og Korpus var populære var 
det ingen tvil og begge bandene gjorde en 
meget flott figur

Ellers vil jeg rette en stor takk til arrangør, Rune Østensen 
jr., hotell ansatte, Rune Østensen og Vibeke for en kjempe 
flott service. Sender også en gjerne flott hilsen til bandene, 
Ole Ivars, Scandinavia, Ingemars og Korpus for en meget 
flott underholdning.
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